615®
D
C
F
E
32.0 26.0
D
C
B
A
Ø 6.6 ± 0.2
(Ø 8.3 x 90°)
Ø 6.6 ± 0.2
(Ø 8.3 x 90°)
53
.0
19.1
32.0 25.8
649 046 30 DS5334-0030 300 323 - - 192 224 - - 90 1,66
649 046 35 DS5334-0035 350 373 - - 224 256 - - 90 1,95
649 046 40 DS5334-0040 400 423 160 192 288 320 128 160 90 2,25
649 046 45 DS5334-0045 450 473 192 224 352 384 160 192 90 2,56
649 046 50 DS5334-0050 500 523 192 224 384 416 192 224 90 2,82
649 046 55 DS5334-0055 550 573 256 288 448 480 224 256 90 3,12
649 046 60 DS5334-0060 600 623 256 288 480 512 256 288 90 3,41
649 046 70 DS5334-0070 700 723 288 320 576 608 288 320 90 4,03
649 046 79 DS5334-0080 790 803 352 384 672 704 320 352 90 4,52
Prierez
Dĺžka vedeniaPosun
Vedenia DS 5334, šírka 19,1 mm, do 90 kg, výsuv nad rozmer